Rua do Lago, 876 - Cidade Un¡versitária - 05508.080 - Butantã - Sáo Paulo - SP - Brasil
rrww.usp.br/fau . fau@usp.br . Caixa Postal:72003 (05339.005)
+55 11 3091.4796 t3091 4797

PORTARIA N" O3/20I8

A Professora Doutora Maria Angela Faggin Pereira Leite, diretora da

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo da Universidade de São Paulo

(FAUUSP), no uso de suas atribuiçöes legais, revoga o artigo 20 do Capítulo ll

da Portaria 1712015 que trata da criação da Comissão Eleitoral Permanente, e

estabelece nova redaçåo como a seguir:

ll - Da sua composição

Artigo 20 - A comissão será composta por nove membros, dentre os

servidores técnicos e administrativos dos grupos básico, técnico ou superior,

nomeados oportunamente por essa direção.

Essa portar¡a entrará em vigor na data de sua publicação

São Paulo , 12 de março de 2018

MARIA ANGELA FAGGIN P REIRA LEITE

UnÌversidade de São Paulo

Faculdade de Arqu¡tetura e Urbanismo

FAU USP

ZO ANCS
2C-18

Diretora da F SP